
Projektu pieteikumu rakstīšanas 
seminārs  

Sagatavošanas vizītēm 
Jauniešu izglītības un Pieaugušo izglītības programmas 

Liene Gailīte 
Starptautiskās sadarbības  

Programmu nodaļas  
Vecākā projektu vadītāja 

Valsts izglītības  
attīstības aģentūra 



Nordplus  

 
2011.Gada nogalē Ziemeļu Ministru padome ir 
apstiprinājusi Nordplus ietvarprogrammas 
2008-2011 turpinājumu -   

Nordplus programma 2012-2016: 

Jauniešu izglītības apakšprogramma 

Augstākās izglītības apakšprogramma 

Pieaugušo Izglītības apakšprogramma 

Horizontālā apakšprogramma 

Ziemeļvalstu valodu apakšprogramma 



Nordplus programma 2012-2016 
 

Mērķi: 
  stiprināt un attīstīt Ziemeļvalstu izglītības institūciju 
sadarbību un Ziemeļu un Baltijas reģiona izglītības telpas izveidi; 
 atbalstīt, attīstīt un sekmēt inovatīvu rezultātu un pieeju 
izplatīšanu izglītībā, daloties pieredzē un informējot par labas 
prakses piemēriem; 
 sniegt ieguldījumu kvalitatīvā un inovatīvā mūžizglītības 
attīstībā; 
 veicināt Ziemeļvalstu kultūru un valodu apguvi, kā arī 
savstarpējo Ziemeļvalstu un Baltijas valstu valodu un kultūru 
izpratni; 
 Stiprināt Ziemeļvalstu valodu saprašanu un lietošanu, īpaši 
starp bērniem un jauniešiem, prioritāri dāņu, zviedru un 
norvēģu valodas. 



Nordplus programma 2012-2016 

Dalībvalstis 

• Ziemeļvalstis un Baltijas valstis: Dānija (arī Grenlande un Fēru 
salas), Somija, (arī Ālandu salas), Īslande, Norvēģija, Zviedrija, 
Latvija, Lietuva un Igaunija. 

 

Nodplus ietvaros atbalstu piešķir šādām aktivitātēm: 

• mobilitātēm 

• projektiem 

• Tīklojumiem 

 Sagatavošanas vizītes ir viens no Mobilitātes 
aktivitāšu veidiem! 

 

 

 

 



Pieteikumu sagatavošanas vizītēm 
vispārējie nosacījumi 
 Sagatavošanas vizītes paredzētas, lai potenciālie projektu iesniedzēji tiktos 

ar potenciālajiem partneriem (uz projekta iesniegšanas laiku tiem jābūt 

zināmiem!!!) un sāktu plānot projektu, gatavotu projekta pieteikumu 

(projekta idejai jābūt skaidrai) 

 Pieteikumus sagatavošanas vizītēm iespējams iesniegt tikai Nordplus 

Junior un Nordplus Adult apakšprogrammās 

 Pieteikumu iesniegšanas termiņš – 2012.gada 1.oktobris 

 Sagatavošanas vizīšu īstenošanas laiks – no 2012.gada novembra (projekta 

apstiprināšanas brīža) līdz 30.06.2013. (01.02.2013.) 

 Pieteikums ir jāaizpilda angļu valodā 

 Projektu pieteikumi jāaizpilda un jāiesniedz, izmantojot tiešsaistes sistēmu 

ARS: http://ars.norden.org. 

http://ars.norden.org/
http://ars.norden.org/
http://ars.norden.org/
http://ars.norden.org/
http://ars.norden.org/
http://ars.norden.org/
http://ars.norden.org/


Pieteikumu sagatavošanas vizītēm 
vispārējie nosacījumi (2) 
 Sagatavošanas vizīšu ilgums – līdz 5 dienām, ieskaitot laiku 

ceļā 

 Jauniešu apakšprogrammā – maksimāli viena sagatavošanas 
vizīte ar maksimums 2 skolotājiem no katras skolas 
(institūcijas) 

 Pieaugušo apakšprogrammā – maksimāli 2 sagatavošanas 
vizītes ar maksimums 2 dalībniekiem no katras organizācijas 

 Sagatavošanas vizītēm Nordplus sedz 100% ceļa izdevumus 
(saskaņā ar likmēm) un uzturēšanās izdevumus (70 eiro dienā) 

 



Pieteikuma aizpildīšana 
Nordplus Application and Reporting system (ARS) 

• Reģistrēšanās 

• Jauna pieteikuma izveide 

• Programmas izvēle (Junior vai Adult) 

• Pamatdati par projekta iesniedzēju-koordinatoru 

• Projekta apraksts 

• Nodoma vēstule 

• Sadarbības partneri 

• Aktivitātes 

• Budžets 

• Projekta pieteikuma apskate un iesniegšana 

 

 



Reģistrēšanās 

 

http://ars.norden.org 



Reģistrēšanās 

 

http://ars.norden.org 



Pieteikumu atrašana 

 Lai atrastu iesāktu pieteikumu, ir jāizmanto 
cilne “Your aplications” loga labajā pusē. Visi 
jūsu pieteikumi - gan esošie, gan iepriekš 
aizpildītie, atrodas zem cilnes “Your 
aplications”.  



Jauna pieteikuma izveide 

 Izmantojiet cilni labajā pusē, lai sāktu jauna 
Nordplus pieteikuma aizpildīšanu 

 



 

Atzīmējiet programmu, 
kurā piesakāt projektu 



Informācija par pieteicēju 

 

Direktors 



Informācija par pieteicēju 

 

Nodaļas vadītājs 



 Projekta numurs 

Projekta numurs Projekta numurs 



Projekta apraksts 

 

Atzīmējiet, ja esat iesnieguši 
vairākus savstarpēji saistītus 
projektus  

 

Atzīmējiet, ja iesniegtais projekta 
iesniegums ir saistīts ar kādu jau 
iepriekš  Nordplus programmā 
iesniegtu/īstenotu projektu 



 

 

 

 

 



Ieklikšķiniet, lai uz Jūsu norādīto e-pastu tiktu 
atsūtīta nodoma vēstule (LOI) 



Informācija par nodoma vēstuli (LOI) 

• Sistēma ARS to ģenerē automātiski un nosūta uz 
projekta pieteikuma kontaktinformācijā norādīto e-
pastu 

• Saņemtā LOI ir jāizdrukā, jāparaksta, jāieskenē un 
jāpievieno projekta pieteikumam 

• LOI paraksta katrs projekta partneris, visas 
parakstītās LOI pievienojamas projekta pieteikumam 



Sadarbības partneri 

 

Izmantojiet šo pogu, lai pievienotu 
vairāk projekta partneru  



Nodoma vēstules nosūtīšana 

Ieklikšķiniet, lai uz partneru 
kontaktinformācijā norādīto 
e-pastu tiktu atsūtīta nodoma 
vēstule (LOI) 

Ieklikšķiniet, ja e-pastam, ar 
kuru tiks sūtīta nodoma 
vēstule (LOI), vēlaties 
pievienot savu ziņojumu 



Projekta aktivitātes 



Mobilitāte 

 



Mobilitāte 



Mobilitāte 

2 skolotāji x 4 dienas=8  

2 skolotāji, katram viens 
brauciens turp un atpakaļ 

Kopējā summa, 
sistēma sarēķina 
automātiski 





Sadarbības partneru apstiprināšana 

Apstipriniet pēc nodoma vēstules 
saņemšanas 



Pieteikuma apskate un drukāšana 

Apskatīt, saglabāt, izdrukāt 
pieteikumu PDF formā 



Pieteikuma nosūtīšana 

 



Pieteikuma posmi 



 

Paldies par uzmanību! 
 
 

Liene Gailīte 
 

Nordplus Jauniešu izglītības programma 
Nordplus Pieaugušo izglītības programma 

tālr. 67785424 
Liene.Gailite@viaa.gov.lv 

 
  
 
 
 


